Территориальная избирательная комиссия                      Ломоносовского муниципального района                           ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение

03 сентября 2025 года                                                                            № 19/167

О распределении избирательных бюллетеней на выборы
Губернатора Ленинградской области по избирательным участкам

В соответствии с пунктами 12, 13 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и  части 13 статьи 56 Областного закона от 29 июня 2012 года № 54-оз "О выборах Губернатора Ленинградской области" территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района

                                                  Решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 623-662, 675, 980, 989, 997, 998, 999 и 1000 количество избирательных бюллетеней, согласно Приложению 1.

     2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя   территориальной избирательной комиссии Топчяна А.А.

Председатель
территориальной избирательной комиссии          _________               А.А. Топчян

Секретарь
территориальной избирательной комиссии          _________           Ю.П. Шуть